
Corsa 1bis 4bis 5e 8 10 20bis

Periodicità L/S L/S L/S L/S L/S L/S

Esclusioni

LODI TERMINAL BUS 06:10 06:40 07:55 11:30 12:30 17:30

PIAZZA OMEGNA 06:12 06:42 07:57 11:32 12:32 17:32

LODI - V.le Europa/Marescalca 06:14 06:44 07:59 11:34 12:34 17:34

LODI-SP Università 06:17 06:47 08:02 11:37 12:37 17:37

CA' DE' RACCHI - Bivio 06:20 06:50 08:05 11:40 12:40 17:40

LODI VECCHIO-Via San Rocco 06:23 06:53 08:08 11:43 12:43 17:43

LODI VECCHIO-Via Roma/Via Turati 06:25 06:55 08:10 11:45 12:45 17:45

SALERANO L. - V. Veneto 06:30 07:00 08:15 11:50 12:50 17:50

C.NA ORSOLINA - Bivio 07:06

CUSANINA -Bivio Calvenzano 07:08

CASTIRAGA VIDARDO-Via Roma/Via Falcone 07:10

CASTIRAGA VIDARDO-Via Pertini 07:12

CUSANINA -Bivio Calvenzano 07:14

C.NA ORSOLINA - Bivio 07:16

SALERANO L. - Via Cadorna 06:33 07:18 08:18 11:53 12:53 17:53

LODI VECCHIO-Via San Rocco 06:39 07:24 08:24 11:59 12:59 17:59

LODI VECCHIO-Via Roma/Via Turati 06:41 07:26 08:26 12:01 13:01 18:01

CA' DE' RACCHI - Bivio 06:48 07:33 08:33 12:08 13:08 18:10

LODI-SP Università 06:50 07:35 08:35

LODI - V.le Europa/Marescalca 06:52 07:37 08:37

LODI - V.le Europa/Kennedy 07:39

LODI-UNIVERSITA piazzale 12:10 13:15 18:12

PARCO TECNOLOGICO 12:18 13:17 18:14

PIAZZA OMEGNA 06:55 07:42 08:40 12:20 13:19 18:20

LODI TERMINAL BUS 07:05 07:45 08:50 12:25 13:25 18:25

L/S : si effettua da Lunedì a Sabato

L/V : si effettua da Lunedì a Venerdì

SAB : si effettua il Sabato

Linea 3 Castiraga Vidardo-Lodi Vecchio-Lodi circolare

O
R

A
R

IO
 I

N
 V

IG
O

R
E

 D
A

L
 0

1
.0

8
.2

2
 A

L
 2

8
.0

8
.2

2

aggiornamento 12/07/2022



Corsa 1 7 9 17 19 27 21 23 25

Periodicità L/V L/V L/S L/V L/V L/V L/V L/V L/V

Esclusioni

LODI VECCHIO-Via San Rocco 06:10 07:10 07:40 14:45 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

TAVAZZANO-Stazione FS 06:20 07:20 07:50 14:55 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05

L/S : si effettua da Lunedì a Sabato

L/V : si effettua da Lunedì a Venerdì

SAB : si effettua il Sabato

Linea 6 Lodi Vecchio-Tavazzano direzione: Tavazzano

O
R

A
R

IO
 I

N
 V

IG
O

R
E

 D
A

L
 0

1
.0

8
.2

2
 A

L
 2

8
.0

8
.2

2

aggiornamento 12/07/2022



Corsa 2 6 8 16 18 26 20 22 24

Periodicità L/V L/V L/S L/V L/V L/V L/V L/V L/V

Esclusioni

TAVAZZANO-Stazione FS 06:25 07:25 08:00 15:05 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

LODI VECCHIO-Via San Rocco 06:35 07:34 08:10 15:14 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19

LODI VECCHIO-Via Roma/Via Turati 07:35 15:15 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

L/S : si effettua da Lunedì a Sabato

L/V : si effettua da Lunedì a Venerdì

SAB : si effettua il Sabato

Linea 6 Lodi Vecchio-Tavazzano

O
R

A
R

IO
 I

N
 V

IG
O

R
E

 D
A

L
 0

1
.0

8
.2

2
 A

L
 2

8
.0

8
.2

2

direzione: Lodi Vecchio

aggiornamento 12/07/2022



Corsa 51 5 9 15 19 23 27 33 77 37 43 47

Periodicità L/V SAB L/S L/S L/S L/S L/S L/S L/S L/S L/S L/S

Esclusioni

LODI VECCHIO-Via San Rocco 06:05 06:20 06:45 07:45 09:30 11:30 13:00 15:30 16:30 17:00 18:00 19:00

LODI VECCHIO-Via Roma/Via Turati 06:08 06:23 06:48 07:49 09:33 11:33 13:03 15:33 16:33 17:05 18:03 19:03

SALERANO L. - V. Veneto 06:15 06:30 06:55 07:55 09:40 11:40 13:10 15:40 16:40 18:10 19:10

CASALETTO LOD - Bivio 06:18 06:33 06:58 07:58 09:43 11:43 13:13 15:43 16:43 17:13 18:13 19:13

CASALETTO L. M.ri Libertà/Torre Borromea 06:21

MAIRANO - V. Melegnano 06:25 06:35 07:00 08:00 09:45 11:45 13:15 15:45 16:45 17:15 18:15 19:15

CERRO AL LAMBRO - via Mirandola 06:30 06:40 07:05 08:05 09:50 11:50 13:20 15:50 16:50 17:20 18:20 19:20

RIOZZO - Via S.Angelo 06:33 06:43 07:08 08:08 09:53 11:53 13:23 15:53 16:53 17:23 18:23 19:23

MELEGNANO - Via Repubblica 06:35 06:45 07:10 08:10 09:55 11:55 13:25 15:55 16:55 17:25 18:25 19:25

SAN GIULIANO - Via Roma 06:50 06:55 07:20 08:35 10:05 12:05 13:35 16:05 17:05 17:35 18:35 19:35

S.DONATO SS9 Emilia/Maastricht 06:57 07:01 07:27 08:44 10:12 12:12 13:40 16:10 17:10 17:43 18:42 19:42

S. DONATO - SS9/ 5° palazzo ENI 07:00 07:05 07:30 08:55 10:15 12:15 13:43 16:13 17:13 17:50 18:45 19:45

MILANO-M3 07:10 07:10 07:40 09:00 10:25 12:25 13:50 16:20 17:20 18:00 18:55 19:55

L/S : si effettua da Lunedì a Sabato

L/V : si effettua da Lunedì a Venerdì

SAB : si effettua il Sabato

FES: si effettua nei giorni festivi

Linea 8 Lodi Vecchio-Milano M3 direzione: Milano M3

O
R

A
R

IO
 I

N
 V

IG
O

R
E

 D
A

L
 0

1
.0

8
.2

2
 A

L
 2

8
.0

8
.2

2

aggiornamento 12/07/2022



Corsa 6 14 18 22 28 26 32 38 42 68 46 48 52 58

Periodicità L/S L/S L/S L/S SAB L/V L/S L/S SAB L/V SAB L/V L/S L/S

Esclusioni

MILANO-M3 07:30 09:00 10:30 12:25 13:55 13:55 15:35 16:40 17:20 17:20 18:20 18:20 19:00 20:10

S. DONATO - SS9/ 5° palazzo ENI 07:35 09:05 10:35 12:30 14:00 14:00 15:40 16:45 17:25 18:25 18:25 19:05 20:15

S. DONATO - 1° Palazzo Uffici ENI 17:35

S. DONATO - 3° Palazzo Uffici ENI 17:37

SAN GIULIANO - Via Roma 07:40 09:10 10:40 12:35 14:05 14:05 15:45 16:50 17:30 17:40 18:30 18:30 19:10 20:20

MELEGNANO - Via Repubblica 07:50 09:20 10:50 12:45 14:15 14:15 15:55 17:05 17:40 17:50 18:40 18:45 19:20 20:30

RIOZZO - Via S.Angelo 07:51 09:21 10:51 12:46 14:16 14:16 15:56 17:06 17:41 17:52 18:41 18:47 19:21 20:31

CERRO AL LAMBRO - via Mirandola 07:55 09:25 10:55 12:50 14:20 14:20 16:03 17:10 17:45 18:00 18:45 18:50 19:25 20:35

MAIRANO - V. Melegnano 07:58 09:28 10:58 12:53 14:23 14:23 16:06 17:13 17:50 18:10 18:50 18:55 19:30 20:39

CASALETTO L. M.ri Libertà/Torre Borromea 14:33 19:10

CASALETTO LOD - Bivio 08:05 09:35 11:05 13:00 14:35 14:35 16:15 17:20 18:00 18:20 19:00 19:15 19:40 20:46

SALERANO L. - Via Cadorna 08:08 09:38 11:08 13:03 14:38 14:38 16:19 17:24 18:04 18:25 19:04 19:19 19:44 20:49

LODI VECCHIO-Via San Rocco 08:14 09:44 11:14 13:09 14:42 14:43 16:25 17:31 18:09 18:30 19:09 19:25 19:50 20:55

LODI VECCHIO-Via Roma/Via Turati 08:20 09:50 11:20 13:15 14:45 14:50 16:30 17:35 18:15 18:35 19:15 19:30 19:55 21:00

L/S : si effettua da Lunedì a Sabato

L/V : si effettua da Lunedì a Venerdì

SAB : si effettua il Sabato

FES: si effettua nei giorni festivi

O
R

A
R

IO
 I

N
 V

IG
O

R
E

 D
A

L
 0

1
.0

8
.2

2
 A

L
 2

8
.0

8
.2

2

Linea 8 Lodi Vecchio-Milano M3 direzione: Lodi Vecchio

aggiornamento 12/07/2022



Corsa 6 34

Periodicità L/V L/V

Esclusioni

CASTELNUOVO B. A. - P.zza V. Emanuele I 06:35 14:40

CASTELNUOVO B.A. - Sant' Antonio 06:38 14:44

MELETI - Via Garibaldi 14:45

CASELLE LANDI - Fr. Colombaia 06:40 14:49

CASELLE LANDI - Via Savino 06:42 14:53

CASELLE LANDI - Fr. Gerrone 06:45 14:56

S.STEFANO L. - Fr. Mezzano 06:47 14:58

S.STEFANO L. - via Don Mapelli/V.le Trie 06:52 15:01

CORNO GIOVINE - Via Roma 06:57

CORNO GIOVINE - Rondò 15:05

S.FIORANO - P.za Roma 07:02 15:10

CODOGNO - Ferrovia 07:07 15:15

CODOGNO - Via Gandolfi (Ospedale) 15:25

CODOGNO - Viale Trieste (VALM) 07:08

CASALPUSTERLENGO - Via Cappuccini 07:18

CASALPUSTERLENGO - Via Mantovana 07:20

S. DONATO - 1° Palazzo Uffici ENI 08:05

S. DONATO - 3° Palazzo Uffici ENI 08:07

S. DONATO - BOLGIANO 08:10

L/S : si effettua da Lunedì a Sabato

L/V : si effettua da Lunedì a Venerdì

SAB : si effettua il Sabato

VEN: si effettua il venerdì

L/G: si ffettua da Lunedì a Giovedì

direzione: San Donato Milanese

O
R

A
R

IO
 I

N
 V

IG
O

R
E

 D
A

L
 0

1
.0

8
.2

2
 A

L
 2

8
.0

8
.2

2Linea 9 Castelnuovo-Codogno-San Donato Milanese

aggiornamento 12/07/2022



Corsa 9bis 41 39

Periodicità L/V VEN L/G

Esclusioni

S. DONATO - BOLGIANO 16:20 17:10

S. DONATO - 3° Palazzo Uffici ENI 16:23 17:15

S. DONATO - 1° Palazzo Uffici ENI 16:25 17:18

S. DONATO - SS9/ 5° palazzo ENI 16:28 17:20

CASALPUSTERLENGO - Via Mantovana 17:00 17:50

CASALPUSTERLENGO - Via Cappuccini 17:02 17:52

CODOGNO - IPSIA 17:08 17:58

CODOGNO - Bar Isola 17:11 18:01

CODOGNO - Via Gandolfi (Ospedale) 11:27 17:15 18:05

CODOGNO - Ferrovia 11:30

S.FIORANO - P.za Roma 11:40 17:20 18:10

CORNO GIOVINE - Rondò 11:45 17:25 18:15

S.STEFANO L. - via Don Mapelli/V.le Trie 11:50 17:28 18:18

S.STEFANO L. - Fr. Mezzano 11:55 17:33 18:23

CASELLE LANDI - Fr. Gerrone 11:57 17:35 18:25

CASELLE LANDI - Via Savino 11:59 17:38 18:28

CASELLE LANDI - Fr. Colombaia 12:02 17:45 18:35

MELETI - Via Garibaldi 12:06

CASTELNUOVO B.A. - Sant' Antonio 12:08 17:47 18:37

CASTELNUOVO B. A. - P.zza V. Emanuele I 12:10 17:50 18:40

L/S : si effettua da Lunedì a Sabato

L/V : si effettua da Lunedì a Venerdì

SAB : si effettua il Sabato

VEN: si effettua il venerdì

L/G: si ffettua da Lunedì a Giovedì

direzione: CastelnuovoLinea 9 Castelnuovo-Codogno-San Donato Milanese

O
R

A
R

IO
 I

N
 V

IG
O

R
E

 D
A

L
 0

1
.0

8
.2

2
 A

L
 2

8
.0

8
.2

2

aggiornamento 12/07/2022



Corsa 8bis 10 20 24 32 94 60 14

Periodicità L/V L/S L/S L/S L/V L/S L/S L/V

Esclusioni

LODI TERMINAL BUS 08:00 10:00 12:30 13:15 15:40 17:50 18:50

CADAMOSTO 08:02 10:02 12:32 13:17 15:42 17:53 18:52

MONTANASO LOMBARDO- P.za Corradi 16 08:05 10:05 12:35 13:20 15:45 17:55 18:55

ARCAGNA Bivio 08:08 10:08 12:38 13:23 15:48 17:58 18:58

GALGAGNANO 08:10 10:10 12:40 13:25 15:50 18:00 18:10 19:00

CERVIGNANO D'ADDA 08:13 10:13 12:43 13:28 15:53 18:03 18:15 19:03

QUARTIANO 12:45 15:55 18:05

MULAZZANO-Via Pandina/Cimitero 08:17 10:17 12:48 13:32 15:59 19:09

MULAZZANO 08:18 10:18 12:51 13:33 16:00 18:10 19:10

VILLA POMPEIANA 08:21 10:21 12:54 13:36 16:10 18:20 19:14

MIGNETE 08:22 10:22 12:55 13:37 16:11 18:21 19:16

ZELO BUON PERSICO-Via Dante 08:25 10:25 12:58 13:40 16:15 18:25 19:18

PAULLO-Cimitero 08:27 10:27 13:01 13:42 16:17 18:37 19:20

PAULLO-Piazza Marconi 08:28 10:28 13:02 13:43 16:18 18:40 19:21

CASSINO D'ALBERI 18:20

TRIBIANO 13:08 18:25 18:44

PAULLO-Via Buonarroti 08:40 10:40 13:55 16:20 18:30 19:30

TRIBIANO - Via  Umberto I° 13:15 18:45

L/S : si effettua da Lunedì a Sabato

L/V : si effettua da Lunedì a Venerdì

SAB : si effettua il Sabato

O
R

A
R

IO
 I

N
 V

IG
O

R
E

 D
A

L
 0

1
.0

8
.2

2
 A

L
 2

8
.0

8
.2

2

Linea 11 Lodi-Cervignano-Paullo direzione: Paullo

aggiornamento 12/07/2022



Corsa 9bis 23bis 29bis 41 49 39

Periodicità L/S L/S L/V L/S L/S L/V

Esclusioni

PAULLO-Via Buonarroti 07:00 08:05 11:00 12:00 15:40 17:40

PAULLO-Piazza Marconi 07:02 08:10 11:02 12:02 15:42 17:42

PAULLO-Cimitero 07:05 08:11 11:03 12:03 15:43 17:43

ZELO BUON PERSICO-Via Dante 07:15 08:15 11:05 12:05 15:45 17:45

MIGNETE 07:18 08:18 11:08 12:08 15:48 17:48

VILLA POMPEIANA 07:20 08:20 11:10 12:10 15:50 17:50

MULAZZANO-Via Pandina/Cimitero 07:24 08:24 11:14 15:54 17:54

MULAZZANO 07:25 08:25 11:15 15:55 17:55

QUARTIANO 07:30 08:30 11:20 18:00

CERVIGNANO D'ADDA 07:35 08:35 11:25 12:15 16:05 18:05

GALGAGNANO 07:37 08:37 11:28 12:18 16:08 18:08

ARCAGNA Bivio 07:40 08:40 11:31 12:21 16:11 18:11

MONTANASO-Piazza Corradi fr 20 07:45 08:43 11:35 16:15 18:16

CADAMOSTO 07:49 08:46 11:39 12:28 16:19 18:21

LODI TERMINAL BUS 07:50 08:55 11:40 12:30 16:20 18:30

L/S : si effettua da Lunedì a Sabato

L/V : si effettua da Lunedì a Venerdì

SAB : si effettua il Sabato

direzione: Lodi

O
R

A
R

IO
 I

N
 V

IG
O

R
E

 D
A

L
 0

1
.0

8
.2

2
 A

L
 2

8
.0

8
.2

2

Linea 11 Lodi-Cervignano-Paullo

aggiornamento 12/07/2022



Corsa 2 36 6 4 10 12 16 18 24 26BIS 28 30 32 38

Periodicità L/S L/V L/V L/V L/V L/S L/S L/S L/S L/S L/V L/V L/S L/V

Esclusioni

PAULLO-Via Buonarroti 05:35 07:00 11:00 14:30 17:45 18:50

PAULLO-Piazza Marconi 05:37 07:02 11:02 14:32 17:47 18:52

MUZZANO 07:05 11:05 18:55

MIGNETE 06:20

VILLA POMPEIANA 05:46 06:22 14:41 17:57

GALGAGNANO 05:50 06:25 06:45 07:10 07:45 11:10 12:45 14:45 16:25 17:15 18:00 18:45

CERVIGNANO D'ADDA 05:54 06:29 06:49 07:14 07:49 11:14 12:48 14:48 16:28 17:18 18:03 18:48

QUARTIANO 05:59 06:34 06:54 07:19 07:54 11:19 12:52 14:52 16:32 17:22 18:07 18:52

MULAZZANO-Via Pandina/Cimitero 19:05

TRIBIANO 06:25

CASSINO D'ALBERI 06:30

MULAZZANO 06:05 06:35 06:40 07:00 07:25 08:00 11:25 12:55 14:55 16:35 17:25 18:10 18:55 19:10

MADONNINA 06:09 06:44 07:05 07:30 08:05 11:29 12:58 14:58 16:38 17:28 18:13 18:58

DRESANO-SP159/Via delle Vigne 06:10 06:45 07:06 07:32 08:06 11:30 12:59 14:59 16:39 17:29 18:14 19:00

DRESANO-SP159/Margherite-Gramsci 06:11 06:46 07:07 07:33 08:07 11:31 13:00 15:00 16:40 17:30 18:15 19:01

PESCHIERA BORROMEO-ZELOFORAMAGNO 06:25 06:59 07:23 07:55 08:24 11:43 13:16 15:11 16:56 17:44 18:29 19:20

MILANO-M3 06:30 07:05 07:30 08:05 08:35 11:50 13:30 15:20 17:10 17:55 18:45 19:40

L/S : si effettua da Lunedì a Sabato

L/V : si effettua da Lunedì a Venerdì

SAB : si effettua il Sabato

Linea 12 Paullo-Cervignano-Milano M3 direzione: Milano M3

O
R

A
R

IO
 I

N
 V

IG
O

R
E

 D
A

L
 0

1
.0

8
.2

2
 A

L
 2

8
.0

8
.2

2

aggiornamento 12/07/2022



Corsa 31 1 5 7 9bis 9 11 35 17 19 21 23 25 33 27

Periodicità L/V L/S L/V L/V L/V SAB L/V L/S L/S L/S L/S L/V L/V L/V L/S

Esclusioni

MILANO-M3 06:30 07:05 07:45 08:15 08:45 09:30 12:00 13:40 15:40 17:30 18:00 18:45 19:45

PESCHIERA BORROMEO-ZELOFORAMAGNO 06:35 07:12 07:52 08:23 08:53 09:39 12:07 13:47 15:48 17:37 18:06 18:52 19:53

PESCHIERA  BORROMEO-BELLARIA 07:54

ROBBIANO 07:55

TRIGINTO 07:59

MEDIGLIA 08:01

COLTURANO 08:03

BALBIANO 06:42 07:18 08:06 08:37 09:07 09:52 12:22 14:02 16:02 17:52 18:19 19:02 20:10

DRESANO-SP159/Margherite-Gramsci 06:43 07:19 08:07 08:38 09:08 09:53 12:23 14:03 16:03 17:53 18:20 19:03 20:11

DRESANO-SP159/Da Vinci 06:44 07:20 08:08 08:39 09:09 09:54 12:24 14:04 16:04 17:54 18:21 19:04 20:12

MADONNINA 06:45 07:21 08:09 08:40 09:10 09:55 12:25 14:05 16:05 17:55 18:22 19:05 20:13

MULAZZANO-Via Pandina/Cimitero 06:47 07:24 08:12 08:42 09:12 09:57 12:27 14:07 16:07 17:59 18:26 19:09 19:15 20:17

CASSINO D'ALBERI 19:25

TRIBIANO 19:30

MULAZZANO 06:35 06:48 07:27 08:13 08:43 09:13 09:58 12:28 14:08 16:08 18:00 18:27 19:15 20:18

QUARTIANO 07:30 08:16 08:46 09:16 10:01 12:31 14:11 16:11 18:03 18:30 19:18 20:23

CERVIGNANO D'ADDA-Municipio 08:19

CERVIGNANO D'ADDA 07:35 08:20 08:50 09:20 10:05 12:35 14:15 16:15 18:05 18:32 19:20 20:27

GALGAGNANO 06:42 07:45 08:30 09:00 09:30 10:20 12:40 14:20 16:25 18:10 18:37 19:25 20:30

VILLA POMPEIANA 06:51 08:33 14:23 18:40 19:28

MIGNETE 06:53 08:34 18:41 19:29

PAULLO-Piazza Marconi 06:58 08:38 14:35 18:46 19:34

PAULLO-Via Buonarroti 07:00 08:40 14:40 18:50 19:40

L/S : si effettua da Lunedì a Sabato

L/V : si effettua da Lunedì a Venerdì

SAB : si effettua il Sabato

Linea 12 Paullo-Cervignano-Milano M3 direzione: Paullo

O
R

A
R

IO
 I

N
 V

IG
O

R
E

 D
A

L
 0

1
.0

8
.2

2
 A

L
 2

8
.0

8
.2

2

aggiornamento 12/07/2022



Corsa 16bis 50 18 22 42bis 46 48

Periodicità L/S L/S L/S L/S L/S L/S L/S

Esclusioni

LODI TERMINAL BUS 07:55 09:15 10:40 12:20 17:30 18:30 19:15

LODI - V.le Europa/Kennedy 12:23

LODI - V.le Europa/Marescalca 07:59 09:19 10:44 12:25 17:34 18:34 19:19

LODI - VILLA IGEA - Bivio 08:03 09:23 10:48 12:31 17:38 18:38 19:23

SAN MARTINO IN STRADA - Via Mattei (Cim 12:34

S.MARTINO STR. - Via V. Emanuele 08:07 09:27 10:52 12:35 17:42 18:42 19:27

OSSAGO L. - V.Roma 08:12 09:32 10:57 12:40 17:47 18:47 19:32

CA' DEL PARTO - Bivio 08:16 09:36 11:01 12:44 17:51 18:51 19:36

LIVRAGA - Via Risorgimento 08:21 09:41 11:05 12:49 17:55 18:57 19:41

OSPEDALETTO L. - V. Balbi 11:10 19:00

ORIO LITTA -Via Mazzini 91 18:05

OSPEDALETTO L.-Via Mantovana 08:25 09:45 11:15 12:55 18:15 19:05 19:45

L/S : si effettua da Lunedì a Sabato

L/V : si effettua da Lunedì a Venerdì

SAB : si effettua il Sabato

Linea 13 Lodi-Ospedaletto-Codogno direzione: Codogno

O
R

A
R

IO
 I

N
 V

IG
O

R
E

 D
A

L
 0

1
.0

8
.2

2
 A

L
 2

8
.0

8
.2

2

aggiornamento 12/07/2022



Corsa 3 7 23bis 35 55 41 41bis 45

Periodicità L/S L/S L/S SAB L/S L/V SAB L/V

Esclusioni

OSPEDALETTO L.-Via Mantovana 06:10 06:50 08:25 11:40 15:05 15:20 15:30 16:55

ORIO LITTA -Via Mazzini 91 06:55 08:28

SENNA L. - Via Matteotti 07:00

OSPEDALETTO L. - V. Balbi 07:05 15:25 15:35

LIVRAGA - Via Risorgimento 06:15 07:09 08:40 11:45 15:10 15:29 15:39 17:00

CA' DEL PARTO - Bivio 06:19 07:14 08:46 11:49 15:14 15:34 15:44 17:04

OSSAGO L. - V.Roma 06:23 07:18 08:51 11:53 15:18 15:38 15:48 17:08

S.MARTINO STR. - Via V. Emanuele 06:28 07:23 08:56 11:58 15:23 15:43 15:53 17:13

SAN MARTINO IN STRADA - Via Mattei (Cim 08:58

LODI - VILLA IGEA - Bivio 06:32 07:32 09:02 12:02 15:27 15:47 15:57 17:17

LODI - V.le Europa/Marescalca 06:38 07:38 09:09 12:08 15:33 15:53 16:03 17:23

LODI - V.le Europa/Kennedy 09:10

LODI TERMINAL BUS 06:40 07:40 09:15 12:10 15:35 15:55 16:05 17:25

L/S : si effettua da Lunedì a Sabato

L/V : si effettua da Lunedì a Venerdì

SAB : si effettua il Sabato

O
R

A
R

IO
 I

N
 V

IG
O

R
E

 D
A

L
 0

1
.0

8
.2

2
 A

L
 2

8
.0

8
.2

2

Linea 13 Lodi-Ospedaletto-Codogno direzione: Lodi

aggiornamento 12/07/2022



Corsa 1 21 39 41 55 63bis

Periodicità L/V L/V L/V L/V L/V L/V

Esclusioni

PIACENZA - via dei Pisoni (Autostazione 06:30 08:00 09:35 12:45 16:32 18:12

PIACENZA - FS 06:33 08:03 09:38 12:48 16:35 18:15

PIACENZA  - v.le S. Ambrogio 06:35 08:05 09:40 12:50 16:37 18:17

S. ROCCO P. - Auchan 09:45 16:42 18:22

S.ROCCO P. - V. Roma 06:40 08:10 09:50 12:55 16:48 18:28

GUARDAMIGLIO - Castagna 06:44 08:13 09:54 12:59 16:52 18:32

GUARDAMIGLIO - V. Roma 06:45 08:14 09:55 13:00 16:53 18:33

GUARDAMIGLIO - V. De Gasperi 06:46 08:15 09:56 13:01 16:54 18:34

FOMBIO - Municipio 06:50 10:00 13:05 16:58 18:38

FOMBIO - Case Gescal 06:51 10:01 13:06 16:59 18:39

RETEGNO - SS 591 06:52 10:02 13:07 17:00 18:40

CODOGNO - Ferrovia 10:07 13:12 18:45

CODOGNO - Viale Trieste (VALM) 10:08

CODOGNO - IPSIA 10:09

CODOGNO - Via Gandolfi (Ospedale) 06:56 10:10 13:15 17:05

CODOGNO - IPSIA 06:58 17:07

CODOGNO - Viale Trieste (VALM) 07:01 17:08

CODOGNO - Ferrovia 07:03 17:10

L/S : si effettua da Lunedì a Sabato

L/V : si effettua da Lunedì a Venerdì

SAB : si effettua il Sabato

MAR E VEN: si effettua il Martedì ed il Venerdì

Linea 14 Crema-Codogno-Piacenza direzione: Crema

O
R

A
R

IO
 I

N
 V

IG
O

R
E

 D
A

L
 0

1
.0

8
.2

2
 A

L
 2

8
.0

8
.2

2

aggiornamento 12/07/2022



Corsa 8 28 70 14 44 54

Periodicità L/V L/V L/V L/V L/V L/V

Esclusioni

CODOGNO - Via Gandolfi (Ospedale) 11:35

CODOGNO - Via Manzoni (Ospedale) 13:20

CODOGNO - IPSIA 11:38 13:25

CODOGNO - Viale Trieste (VALM) 11:41 13:28

CODOGNO - Ferrovia 07:10 11:43 13:30 17:15 19:10

RETEGNO - SS 591 07:13 11:45 13:32 17:17 19:12

FOMBIO - Via Roma 07:14 11:46 13:33 17:18 19:13

FOMBIO - Case Gescal 07:15 11:47 13:34 17:19 19:14

FOMBIO - Municipio 07:16 11:48 13:35 17:20 19:15

GUARDAMIGLIO - V. De Gasperi 07:20 08:15 11:52 13:38 17:24 19:19

GUARDAMIGLIO - V. Roma 07:21 11:53 13:39 17:25 19:20

GUARDAMIGLIO - Castagna 07:22 08:16 11:54 13:40 17:26 19:21

S.ROCCO P. - V. Roma 07:25 08:20 11:58 13:45 17:30 19:25

S. ROCCO P. - Auchan 08:25 12:03 13:50 17:35 19:30

PIACENZA  - v.le S. Ambrogio 07:30 08:28 12:05 13:55 17:40 19:33

PIACENZA - FS 07:32 08:30 12:07 13:57 17:42 19:35

PIACENZA - via dei Pisoni (Autostazione 07:35 08:33 12:10 14:00 17:45 19:38

L/S : si effettua da Lunedì a Sabato

L/V : si effettua da Lunedì a Venerdì

SAB : si effettua il Sabato

MAR E VEN: si effettua il Martedì ed il Venerdì

Linea 14 Crema-Codogno-Piacenza direzione: Piacenza

O
R

A
R

IO
 I

N
 V

IG
O

R
E

 D
A

L
 0

1
.0

8
.2

2
 A

L
 2

8
.0

8
.2

2

aggiornamento 12/07/2022



Corsa 9 9 3 3 17 17 19bis 19bis 35

Periodicità VEN L/G L/G VEN L/G VEN VEN L/G VEN

Esclusioni

FOMBIO - Municipio 07:25 07:25

FOMBIO - Case Gescal 07:28 07:28

RETEGNO - SS 591 07:30 07:30

CODOGNO - Ferrovia 07:35 07:35

CODOGNO - Viale Trieste (VALM) 07:39 07:39

CASALPUSTERLENGO - V.Emilia (Cimitero) 07:43 07:43

CASALPUSTERLENGO - Via V. Emanuele 07:45 07:45

FIDENZA-Foro Boario 06:30 06:30

FIORENZUOLA - V. Roma 06:50 06:50

CORTEMAGGIORE - Piazza 07:00 07:00

CADEO - ROVELETO 07:10 07:10

PONTENURE 07:20 07:20

MONTALE - via Emilia Parmense 07:25 07:25

S. DONATO Via Adenauer/5° Palazzo ENI 08:15 08:15 08:26 08:26

ZORLESCO - Via Diaz 07:05 07:05

SECUGNAGO - P.za Matteotti 07:10 07:10

VIALE PIACENZA-Rondo 07:17 07:17

PIAZZA OMEGNA 07:20 07:20

LODI - V.le Europa/Marescalca 07:21 07:21

PIACENZA - Piazzale Torino 06:50 06:50

PIACENZA - via IV Novembre (Scuole) 06:55 06:55

PIACENZA - FS 07:00 07:00 14:50

PIACENZA  - v.le S. Ambrogio 07:02 07:02 14:52

S.ROCCO P. - V. Roma 07:10 07:10 14:55

GUARDAMIGLIO - V. Roma 07:15 07:15 14:58

GUARDAMIGLIO - V. De Gasperi 07:16 07:16 14:59

S. DONATO - 1° Palazzo Uffici ENI 07:55 07:55 08:00 08:00 08:20 08:20 08:28 08:28

S. DONATO - 3° Palazzo Uffici ENI 08:00 08:00 08:05 08:05 08:23 08:23 08:35 08:35

S. DONATO - BOLGIANO 08:10 08:10 08:15 08:15 08:25 08:25 08:40 08:40 15:37

L/G : si effettua da Lunedì a Giovedì

VEN : si effettua il Venerdì

Linea 15 Parma-Piacenza-San Donato-Milano M3 direzione: Milano M3

O
R

A
R

IO
 I

N
 V

IG
O

R
E

 D
A

L
 0

1
.0

8
.2

2
 A

L
 2

8
.0

8
.2

2

aggiornamento 12/07/2022



Corsa 38 72bis 80 18 88 86 22 28 26

Periodicità VEN VEN VEN L/G VEN VEN L/G L/G L/G

Esclusioni

S. DONATO - BOLGIANO 13:20 13:20 13:20 17:10 17:15 17:15 17:35

S.DONATO M.ri di Cefalonia (IV Pal. ENI) 13:23 17:15 17:20 17:35

S. DONATO - 3° Palazzo Uffici ENI 13:25 13:25 13:25 17:13 17:20 17:20 17:23 17:38 17:38

S. DONATO - 1° Palazzo Uffici ENI 13:27 13:27 13:27 17:15 17:22 17:22 17:25 17:40 17:40

S. DONATO - SS9/ 5° palazzo ENI 13:28 13:28 13:28 17:16 17:23 17:23 17:26 17:41 17:41

GUARDAMIGLIO - V. Roma 14:03 17:58 18:17

GUARDAMIGLIO - V. De Gasperi 14:04 17:59 18:18

S.ROCCO P. - V. Roma 14:07 18:02 18:21

PIACENZA  - v.le S. Ambrogio 14:11 18:06 18:25

PIACENZA - FS 14:16 18:10 18:29

PIACENZA - via IV Novembre (Scuole) 14:25 18:15 18:45

PIACENZA - Piazzale Torino 14:40 18:30 19:00

MONTALE - via Emilia Parmense 14:17 18:15

PONTENURE 14:22 18:20

CADEO - ROVELETO 14:27 18:25

CORTEMAGGIORE - Piazza 14:47 18:45

FIORENZUOLA - V. Roma 14:57 19:09

FIDENZA-Foro Boario 15:22 19:20

LODI - V.le Europa/Marescalca 14:04 17:59

PIAZZA OMEGNA 14:05 18:00

LODI-STAZIONE FS piazzale 14:07 18:02

VIALE PIACENZA-Rondo 14:10 18:05

SECUGNAGO - P.za Matteotti 14:20 18:15

ZORLESCO - Via Diaz 14:25 18:20

CASALPUSTERLENGO - Via V. Emanuele 14:30

CODOGNO - Viale Trieste (VALM) 14:43

CODOGNO - Ferrovia 14:45

CASALPUSTERLENGO - Via Mantovana 17:53 18:15

CASALPUSTERLENGO - Via Cappuccini 17:54 18:17

CODOGNO - IPSIA 17:58 18:21

CODOGNO - Bar Isola 18:00 18:22

CODOGNO - Via Gandolfi (Ospedale) 18:02 18:24

CODOGNO - Via Veneto 18:05 18:25

RETEGNO - SS 591 14:50 18:14 18:30

FOMBIO - Via Roma 14:52

FOMBIO - Case Gescal 18:16 18:31

FOMBIO - Municipio 14:55 18:20 18:35

L/G : si effettua da Lunedì a Giovedì

VEN : si effettua il Venerdì

Linea 15 Parma-Piacenza-San Donato-Milano M3 direzione: Piacenza/Parma

O
R

A
R

IO
 I

N
 V

IG
O

R
E

 D
A

L
 0

1
.0

8
.2

2
 A

L
 2

8
.0

8
.2

2

aggiornamento 12/07/2022


